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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE

AGJENCIA KOMBETARE E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT
DREJTORI I PERGIJITHSHEM

Nr.Mf"_Z Prot. Tirang, me M _.el{ 2023
[+]
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AKT PERPUTHSHMERIE
PER DOKUMENTIN E RISHIKIMIT TE
PLANIT TE PERGJITHSHEM VENDOR
BASHKIA KUKIS

N& mbéshtetje t€ pikés 2 (& nenit 9 dhe pikés 3 t& nenit 23 t& Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014
“Pér Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit"” i ndryshuar, t&¢ VKM Nr. 686, dat& 22.11.2017 “Pér
miratimin e Rregullores sé Planifikimit té Territorit”, e ndryshuar, t& pércaktimeve t& Planit té
Pérgjithshém Kombétar té Territorit, t& Vendimit Nr. 8, daté 08.02.2017 t& KK T-s& “Pér miratimin
e Planit 1¢ Pérgjithshém Vendor Bashkia Kukés™, t& Vendimeve t& Késhillit Kombétar t& Territorit
lidhur me pércaktimin e ¢&shtjeve, shpalljen e zonave dhe objekteve t& réndésisé kombétare né
planifikim, t& Strategjive Sektoriale n& fuqi, té normave teknike t& planifikimit, t¢ dhé&nave
elektronike bazé, bazuar né shkresén nr. 5808/8 daté 11.10.2022 t& Ministrisg s& Mjedisit dhe
Turzmit si dhe Raportit t& Vlerésimit Teknik, Agjencia Kombétare e Planifikimit t& Territorit,

VENDOSI:

1. Léshimin e Aktit t& Pérputhshmérisé p&r Dokumentin e Rishikimit & Planit t& Pérgjithshém
Vendor, bashkia Kukégs.
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